

Aktieselskabet Move It

Fabriksparken 8 B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 13 47 71

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Ib Bo Lysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Move It Fabriksparken 8 B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 13 47 71
	Stiftet: 1. november 1997
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Thomas Steen Prytz Jensen Fie Rockhill Lysgaard Dea Lysgaard Anni Larsen Ib Bo Lysgaard
Direktion	Ib Bo Lysgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhed på nicheprægede produktområder inden for transportbranchen nationalt og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.568 t.kr. mod 4.682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af den afledte likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, således at selskabets direktør og ultimative aktionær har tilvejebragt ansvarlig lånekapital med t.kr. 322. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur.

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og baggrund heraf samt den indarbejdede ansvarlige lånekapital forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, herunder selskabets værdiansættelse af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.567.558	4.681.577
1 Personaleomkostninger	-3.854.958	-4.307.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-460.670	-407.134
Driftsresultat	251.930	-33.379
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.158	52.182
Andre finansielle indtægter	531	1.932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.628	-176.801
Resultat før skat	181.991	-156.066
4 Skat af årets resultat	-42.000	30.045
Årets resultat	139.991	-126.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.021
Disponeret i alt	139.991	-126.021

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.219.793	1.680.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.793</u>	<u>1.680.463</u>
Andre tilgodehavender	255.320	255.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.320</u>	<u>255.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.475.113</u>	<u>1.935.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372.139	1.703.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.413.171	1.357.614
Andre tilgodehavender	122.299	198.109
Periodeafgrænsningsposter	191.527	249.769
Tilgodehavender i alt	<u>3.099.136</u>	<u>3.508.992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.508	1.011
Værdipapirer i alt	<u>1.508</u>	<u>1.011</u>
Likvide beholdninger	49.999	43.443
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.150.643</u>	<u>3.553.446</u>
Aktiver i alt	<u>4.625.756</u>	<u>5.489.229</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	569.608	429.617
Egenkapital i alt	1.069.608	929.617
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	24.000
 Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	322.027	482.365
Kreditinstitutter i øvrigt	0	89.558
Leasingforpligtelser	0	302.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	322.027	874.672
9 Gældsforpligtelser	399.989	519.337
Gæld til pengeinstitutter	968.905	1.185.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	967.895	901.021
Anden gæld	831.332	1.009.200
Periodeafgrænsningsposter	0	45.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.168.121	3.660.940
Gældsforpligtelser i alt	3.490.148	4.535.612
 Passiver i alt	 4.625.756	 5.489.229
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.766.924	4.204.837
Andre omkostninger til social sikring	19.466	19.518
Personaleomkostninger i øvrigt	68.568	83.467
	<u>3.854.958</u>	<u>4.307.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, LBI Holding ApS	53.066	51.130
Renteindtægter, European Vanlines Systems ApS	1.092	1.052
	<u>54.158</u>	<u>52.182</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.628	176.801
	<u>124.628</u>	<u>176.801</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	42.000	-30.045
	<u>42.000</u>	<u>-30.045</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2016	5.169.443	5.379.443
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>5.169.443</u>	<u>5.169.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-3.488.980	-3.201.845
Årets af-/nedskrivninger	-460.670	-476.135
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>189.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-3.949.650</u>	<u>-3.488.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.219.793</u>	<u>1.680.463</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>603.326</u>	<u>853.257</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	429.617	555.638
Årets overførte overskud eller underskud	139.991	-126.021
	<u>569.608</u>	<u>429.617</u>

8. Ansvarlig lånekapital

Som følge af den afledte likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, således at selskabets direktør og ultimative aktionær har tilvejebragt ansvarlig lånekapital med t.kr. 322. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur.

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtægning og baggrund heraf samt den indarbejdede ansvarlige lånekapital forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, herunder selskabets værdiansættelse af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder.

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	322.027	482.365
Kreditinstitutter i øvrigt	97.240	0	97.240	271.288
Leasingforpligtelser	302.749	0	302.749	640.356
	<u>399.989</u>	<u>0</u>	<u>722.016</u>	<u>1.394.009</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 969 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.220 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.338 t.kr.
Andre tilgodehavender	122 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 603 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 303 t.kr.

Der er afgivet ejendomsforbehold i 4 af selskabets biler til en regnskabsmæssig værdi på 343 t.kr. overfor långiver.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende gæld til pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder. Gæld til pengeinstitutter i de tilknyttede virksomheder udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2017.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBI Holding ApS, CVR-nr. 25 35 14 52 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.